



8	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности

Азовцева Л.М.

(подпись)

Ф.И.О.

30.09.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

Балдина В.

(подпись)

Ф.И.О.

30.09.2019

(дата)

Председатель профсоюзной организа-

ЦИИ

(должность)

Ролик И.Н.

(подпись)

Ф.И.О.

30.09.2019

(дата)

Уполномоченный по охране труда от профсоюзной организации

(должность)

Шарапов Г.Г.

(подпись)

Ф.И.О.

30.09.2019

(дата)

Учитель физики

(должность)

Круглова Л.В.

(подпись)

Ф.И.О.

30.09.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1753

(№ в реестре экспертов)

Забелло Александр Викторович

Ф.И.О.

19.09.2019

(дата)

